
Nr. 18288
31 maart

2020

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat van 20 februari 

2020, met kenmerk RWS-2020/2078 houdende het eervol ontslag van een lid 

van de Adviesraad Rijkswaterstaat

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 5, eerste lid, van het Instellingsbesluit Adviesraad Rijkswaterstaat;

BESLUIT:

Tot eervol ontslag van de heer H.Th.E.M. Rottinghuis als lid van de Adviesraad voor Rijkswaterstaat, 
met terugwerkende kracht te rekenen van 20 februari 2020.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in de Staatscourant

’s-Gravenhage, 20 februari 2020

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,
C. van Nieuwenhuizen Wijbenga

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 18288 31 maart 2020


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat van 20 februari 2020, met kenmerk RWS-2020/2078 houdende het eervol ontslag van een lid van de Adviesraad Rijkswaterstaat

